ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.10.2011 г.                                                                                 № 10/19-3

     г. Торопец

О членах территориальной избирательной комиссии Торопецкого района  с правом решающего голоса, осуществляющих контроль за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии со статьями 27, 74 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23 сентября 2011 № 9/111-5, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:

1. Возложить полномочия для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года на следующего члена территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса:

	Бедаченкова

Лидия Анатольевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Торопецкого района;

	Абрамова

Галина Александровна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Торопецкого района;

	Светлов

Андрей Петрович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии от  29.09.2011 г.  № 9/16-3                                                                                    «О членах  территориальной избирательной комиссии Торопецкого района  с правом решающего голоса, осуществляющих контроль за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года».

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной  избирательной комиссии Торопецкого района сайта администрации Торопецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	  Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                                              Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	                                              Г.А. Абрамова